Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná.
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530, CEP 80045-360 – Curitiba-PR.  Fone: 41 3218-0200

Cascavel: Rua Manoel Ribas, 2.720, CEP 85810-170 - Fone: 45 3229-6546 | Londrina: Rua Paranaguá, 300, Sala 5, CEP 86020-030 -  Fone: 43 3039-0035 |
Maringá: Av. Nóbrega, 968, Sala 3, CEP 87014-180 - Fone: 44 3262-5439 | Pato Branco: Rua Itabira, 1.804, CEP 85504-430 - Fone: 46 3025-2622

1 de 1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023
ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA A HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL

– ATHIS – EQUIPAMENTO COMUNITÁRIO

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DA LEGISLAÇÃO

 (Deverá ser apresentado em papel timbrado da OSC).

(Representante Legal), na condição de representante legal da (Organização da Sociedade Civil),

(CNPJ/MF nº), declara, para os devidos fins, que o responsável pela organização do projeto (Nome

do projeto) conhece toda a legislação atinente a parceria via termo de colaboração.

Por ser verdade, firmamos a presente.

Local, data.

____________________________________
(Organização da Sociedade Civil)
(Representante Legal)
(Cargo do Representante Legal)
(CPF/MF)

	ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA A HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL
	– ATHIS – EQUIPAMENTO COMUNITÁRIO